各　位

小倉の里会

会長　岡田　明信
連絡先届ご提出と賛助会員会費納入のお願い

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、「小倉の里別荘地」および「小倉の里会」へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、当別荘地の自治会である「小倉の里会」では、安心・安全で快適な別荘生活を維持するため、工事開始に際しまして、緊急連絡先として別紙「連絡先届」のご提出と下記の事項の順守についてお願いしております。協力業者様等ご関係各位にも周知戴きますよう重ねてお願い申し上げます。
　なお、当会会則第４条および第５条に基づき、業者の皆様からは、賛助会員会費として工事期間月額１，０００円を受賜っております。下記口座までお振込みお願い申し上げます。
何卒、趣旨をご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

1） 軽井沢町の「自然開発保護対策要綱」を遵守するようお願いいたします。

2） 工事自粛期間、日曜日、夜間、早朝など、極力工事を控えるようお願いいたします。

3） 別荘地内の道路は、ゆっくりと安全な速度で走行するようお願いいたします。
特に、歩行者とすれ違う場合は、徐行願います。

4） 別荘地内の道路に土砂など落とさないようお願いいたします。

万一、落とした場合には、撤去などにご協力お願いします。

5） 工事期間中の車両など別荘利用者の通行の邪魔とならないよう敷地内にお願いいたします。

6） 水道工事等で交通を遮断する場合には、平日に実施するようお願いします。

7） お弁当、ペットボトル、缶等の片づけ、散乱防止、放棄防止などにご協力下さい。
■賛助会費振込先

ゆうちょ銀行　〇五九支店　当座　００９７１２１　小倉の里会
　八十二銀行　中軽井沢支店　普通　４６９３２５　　小倉の里会　事務局長　岡田明信
　　　　■本件に関するお問合せ先：

〒389-0113　軽井町1249-30小倉の里A119

　　　　　小倉の里会　会長　岡田　明信

Ｔｅｌ＆Ｆａｘ：0267-48-0717

Ｅメール: jimukyoku＠karuizawa-oguranosato.jp
小倉の里会御中　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
連　絡　先　届
1、工事対象
	別荘区画番号
	　　　　　　―

	工事形態〇印
	　　　新　築　　　　　　　　リフォーム

	利用形態〇印
	　別荘利用　　　定住　　　建売　　　その他

2、工事期間
	着工予定日
	令和　　　年　　　月　　　日から

	竣工(予定)日
	令和　　　年　　　月　　　日まで

3、施主様ご連絡先

	お　名　前

	ご　住　所
	〒

	電話番号/携帯

	Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

4、施工業者様ご連絡先

	会社名

	所在地
	〒

	部門名・役職
ご担当者名

	電話番号/携帯

	Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　　　　■ご提出方法：　Eメール添付　jimukyoku＠karuizawa-oguranosato.jp
　　　　　　　　　　FAX　0267-48-0717　　　ご持参　小倉の里A１１９　岡田